

ASA Trading (Denmark) ApS

Torvehallerne, Hal 2 / Stand B7 Linnésgade 17

1361 København K

CVR-nr. 33 86 52 44

Årsrapport for 2019
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020

Julian Piers Amery
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: ASA Trading (Denmark) ApS
Torvehallerne, Hal 2 / Stand B7 Linnésgade 17
1361 København K

CVR-nr.: 33 86 52 44
Stiftet: 2. august 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Julian Piers Amery

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er anden detailhandel med fødevarer i specialforretninger, herunder bl.a. engroshandel med kaffe, te, kakao og krydderier mm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 116.570.

Egenkapitalen udgør kr. 304.312.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, om end det er for tidligt at vurdere effekterne heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE		2.301.640	2.241.897
Personaleomkostninger.....	3	-2.118.024	-2.184.362
Afskrivninger		<u>-21.330</u>	<u>-16.572</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		162.286	40.963
Finansielle omkostninger		<u>-4.620</u>	<u>-19.918</u>
RESULTAT FØR SKAT		157.666	21.045
Skat af årets resultat		<u>-41.096</u>	<u>-6.298</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>116.570</u></u>	<u><u>14.747</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>116.570</u>	<u>14.747</u>
Disponeret i alt		<u><u>116.570</u></u>	<u><u>14.747</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		28.380	49.710
Materielle anlægsaktiver i alt		28.380	49.710
ANLÆGSAKTIVER I ALT		28.380	49.710
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		667.817	654.016
Varebeholdninger i alt		667.817	654.016
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		78.607	99.005
Andre tilgodehavender		82.458	82.424
Periodeafgrænsningsposter		64.452	81.873
Tilgodehavender i alt		225.517	263.302
Likvide beholdninger		235.540	29.685
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.128.874	947.003
AKTIVER I ALT		1.157.254	996.713

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		224.312	107.742
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		304.312	187.742
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	23.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.043	64.244
Selskabsskat		35.096	6.300
Anden gæld		708.803	714.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		852.942	808.971
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		852.942	808.971
PASSIVER I ALT		1.157.254	996.713
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Personaleforhold	3		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	ingen		

Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet ledelsen har jf. note 2 en hvis usikkerhed om hvorvidt hårdt virksomheden vil blive ramt økonomisk som følge af af COVID-19. Ledelsen oplyser at den vil forsøge at omkostningstilpasse, således vurderes det, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

2 Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, om end det er for tidligt at vurdere effekterne heraf.

3 Personaleforhold

	2019	2018
Lønninger	2.100.983	2.202.646
Refusioner	-117.322	-127.902
Pensioner	43.380	48.095
Andre omkostninger til social sikring	33.857	26.557
Andre personaleomkostninger	23.515	34.966
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>33.611</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>2.118.024</u>	<u>2.184.362</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>6</u>	<u>7</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftaler som kan opsiges med et varsel på 6 måneder eller mindre. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor maksimalt 6 måneders leje svarende til kr. 82.500.